

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 311С Инструмент) от 14.04.2026г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 06.04.2026г.			КП №2 от 26.03.2026г.			КП №3 от 10.04.2026г.		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2370120	Масленка с гибким шлангом 300мл 531305	ШПТ	1	246,21	246,21	1	215,95	215,95	1	246,21	246,21	1	240,16	240,16	1	317,01	317,01
2	2425670	Гайковерт аккумуля. Crown CT22015HX-4 TB	ШПТ	1	19027,50	19027,50	1	16 130,40	16 130,40	1	19027,50	19027,50	1	18559,61	18559,61	1	24498,69	24498,69
3	2405094	Гайковерт аккумуляторный Sparky GUR 12S	ШПТ	1	19511,25	19511,25	1	11 782,20	11 782,20	1	19511,25	19511,25	1	19031,47	19031,47	1	25121,53	25121,53
4	2120744	Головка сменная торцовая 17мм	ШПТ	1	49,02	49,02	1	134,96	134,96	1	49,02	49,02	1	47,81	47,81	1	63,12	63,12
5	2120745	Головка сменная торцовая 19мм	ШПТ	1	50,83	50,83	1	142,64	142,64	1	50,83	50,83	1	49,58	49,58	1	65,45	65,45
6	2021511	Головка сменная торцовая 22мм	ШПТ	1	58,05	58,05	1	168,98	168,98	1	58,05	58,05	1	56,62	56,62	1	74,74	74,74
7	2426548	Инструмент для зач. каб. Rexant HT-369 B	ШПТ	1	826,67	826,67	1	905,23	905,23	1	826,67	826,67	1	806,34	806,34	1	1064,37	1064,37
8	2021731	Ключ трубный рычажный КТР-1	ШПТ	1	354,75	354,75	1	898,65	898,65	1	354,75	354,75	1	346,03	346,03	1	456,76	456,76
9	2346133	Кувалда кованая с фиберглас. рукоят. 2кг	ШПТ	1	674,67	674,67	1	1 579,80	1 579,80	1	674,67	674,67	1	658,08	658,08	1	868,67	868,67
10	2360274	Набор ключей комбин. трещоточ. 6-27 10шт	ШПТ	4	2775,09	11100,36	4	7 601,70	30 406,80	4	2775,09	11100,36	4	12706,85	50827,40	4	3573,04	14292,16
11	2386222	Нож монтерский KBT HM-02 57597	ШПТ	1	493,52	493,52	1	1 169,66	1 169,66	1	493,52	493,52	1	481,38	481,38	1	635,43	635,43
12	2378464	Отвертка ударная Jonnesway AG010055	ШПТ	3	2834,00	8502,00	3	5 087,22	15 261,66	3	2834,00	8502,00	3	2764,31	8292,93	3	3648,89	10946,67
13	2372780	Болторез 600мм 24" Matrix 78540	ШПТ	1	979,01	979,01	1	3 583,59	3 583,59	1	979,01	979,01	1	954,94	954,94	1	1260,52	1260,52
14	2287603	Гвоздодер 600мм	ШПТ	2	202,90	405,80	2	365,38	730,76	2	202,90	405,80	2	197,91	395,82	2	261,24	522,48
15	2349292	Длинногубцы изогнутые 200мм Matrix 17474	ШПТ	1	664,88	664,88	1	1 370,26	1 370,26	1	664,88	664,88	1	648,53	648,53	1	856,06	856,06
16	2363148	Кусачки прямые усиленные Proskit PM-936	ШПТ	2	1607,42	3214,84	2	1 759,98	3 519,96	2	1607,42	3214,84	2	1567,89	3135,78	2	2069,62	4139,24
17	2038555	Молоток квадратный 600г	ШПТ	1	299,93	299,93	1	626,52	626,52	1	299,93	299,93	1	292,55	292,55	1	386,17	386,17
18	2339282	Набор инструментов Kraftool 27978-H59	ШПТ	1	17702,46	17702,46	1	14 263,08	14 263,08	1	17702,46	17702,46	1	17267,15	17267,15	1	22792,64	22792,64
19	2331327	Набор инструментов Makita D-37194 200пр	ШПТ	1	31432,54	31432,54	1	30 173,12	30 173,12	1	31432,54	31432,54	1	30659,61	30659,61	1	40470,68	40470,68
20	2375050	Набор ключей GROSS 14891 7шт	ШПТ	1	7198,32	7198,32	1	12 800,44	12 800,44	1	7198,32	7198,32	1	7021,31	7021,31	1	9268,13	9268,13
21	2296230	Набор ключей Stayer 6-22мм 2-271256-H12	ШПТ	1	1541,07	1541,07	1	6 729,40	6 729,40	1	1541,07	1541,07	1	1503,17	1503,17	1	1984,19	1984,19
22	2317212	Набор отверток Force F-2108 10шт	ШПТ	1	10182,46	10182,46	1	16 565,09	16 565,09	1	10182,46	10182,46	1	9932,07	9932,07	1	13110,33	13110,33
23	2374759	Набор отверток Inforce 06-07-07 11шт	ШПТ	1	1656,88	1656,88	1	7 679,61	7 679,61	1	1656,88	1656,88	1	1616,14	1616,14	1	2133,3	2133,30
24	2348426	Набор отверток диэлектрическ. НИО-08 8шт	ШПТ	2	1313,16	2626,32	2	2 821,01	5 642,02	2	1313,16	2626,32	2	1280,87	2561,74	2	1690,75	3381,50
25	2125286	Ножовка по дереву 450мм	ШПТ	1	206,01	206,01	1	2 412,84	2 412,84	1	206,01	206,01	1	200,94	200,94	1	265,25	265,25
26	2360392	Пистолет для герметика Stayer O671	ШПТ	1	483,45	483,45	1	1 124,68	1 124,68	1	483,45	483,45	1	471,56	471,56	1	622,46	622,46
27	2365540	Стриппер YY-78-318	ШПТ	1	1691,81	1691,81	1	3 473,87	3 473,87	1	1691,81	1691,81	1	1650,21	1650,21	1	2178,27	2178,27
28	2413331	Перфоратор DeWalt D25133K	ШПТ	1	24308,05	24308,05	1	31 818,98	31 818,98	1	24308,05	24308,05	1	23710,31	23710,31	1	31297,61	31297,61
29	2358634	Бокорезы изолированные КВТ 160мм 60471	ШПТ	1	748,79	748,79	1	1 854,34	1 854,34	1	748,79	748,79	1	730,38	730,38	1	964,1	964,10
30	2338753	Молоток Torex 500г 02A405	ШПТ	3	274,13	822,39	3	522,28	1 566,84	3	274,13	822,39	3	267,39	802,17	3	352,95	1058,85

31	2338754	Молоток Торех 800г 02A208	ШТ	3	389,05	1167,15	3	809,76	2 429,28	3	389,05	1167,15	3	379,48	1138,44	3	500,92	1502,76
32	2339721	Молоток ЗУБР 20035-03 ЭКСПЕРТ 300гр	ШТ	2	373,64	747,28	2	325,88	651,76	2	373,64	747,28	2	364,45	728,90	2	481,08	962,16
33	2374617	Набор бит Bosch 2.607.017.164 43 предм.	ШТ	4	4214,43	16857,72	4	5 804,42	23 217,68	4	4214,43	16857,72	4	4110,8	16443,20	4	5426,25	21705,00
34	2358957	Набор изолированного инструм. НИИ-12 3пр	ШТ	5	2449,53	12247,65	5	6 911,54	34 557,70	5	2449,53	12247,65	5	2389,3	11946,50	5	3153,87	15769,35
35	2337183	Набор инструмента Автодело 39823 123пр	ШТ	1	13385,04	13385,04	1	34 681,69	34 681,69	1	13385,04	13385,04	1	13055,9	13055,90	1	17233,79	17233,79
36	2375182	Набор инструментов Ombra OMT108S 108пр.	ШТ	1	12622,99	12622,99	1	25 235,52	25 235,52	1	12622,99	12622,99	1	12312,59	12312,59	1	16252,62	16252,62
37	2355059	Набор ключей Торех Гогх Т9-40 8шт 35D959	ШТ	5	642,88	3214,40	5	1 169,66	5 848,30	5	642,88	3214,40	5	627,07	3135,35	5	827,73	4138,65
38	2296255	Набор ключей шестигранных 2-12мм 12шт	ШТ	3	1758,42	5275,26	3	1 044,58	3 133,74	3	1758,42	5275,26	3	1715,18	5145,54	3	2264,04	6792,12
39	2353429	Набор напильей Matrix 160x4 15818 10штук	УП	8	430,47	3443,76	8	212,85	1 702,80	8	430,47	3443,76	8	419,88	3359,04	8	554,25	4434,00
40	2367035	Набор пицетов Krofi 202007 4шт	ШТ	1	212,85	212,85	1	381,84	381,84	1	212,85	212,85	1	207,62	207,62	1	274,05	274,05
41	2340190	Набор щупов 0,04-1мм KING TONY 77335-25	ШТ	4	830,44	3321,76	4	927,78	3 711,12	4	830,44	3321,76	4	810,02	3240,08	4	1069,23	4276,92
42	2340221	Оплетка Goot CP-3515 3,5мм	ШТ	8	496,97	3975,76	8	2 012,71	16 101,68	8	496,97	3975,76	8	484,75	3878,00	8	639,87	5118,96
43	2339870	Оплетка для выпайки Goot CP-15Y 1,5мм	ШТ	10	623,86	6238,60	10	1 736,94	17 369,40	10	623,86	6238,60	10	608,52	6085,20	10	803,25	8032,50
44	2309250	Отвертка диэлектр. прямошл. 0,5x3,5x200	ШТ	8	130,06	1040,48	8	578,85	4 630,80	8	130,06	1040,48	8	126,86	1014,88	8	167,46	1339,68
45	2339809	Паяльник Element 907 60Вт 220В	ШТ	4	687,30	2749,20	4	2 037,58	8 150,32	4	687,30	2749,20	4	670,4	2681,60	4	884,93	3539,72
46	2370679	Паяльник ЭПЦН-25/220	ШТ	5	263,33	1316,65	5	766,98	3 834,90	5	263,33	1316,65	5	256,85	1284,25	5	339,05	1695,25
47	2362028	Паяльник ЭПЦН-40/220	ШТ	1	297,47	297,47	1	919,49	919,49	1	297,47	297,47	1	290,16	290,16	1	383	383,00
48	2366645	Припой Т 1 ПОС 61 100г	ШТ	8	888,20	7105,60	8	859,14	6 873,12	8	888,20	7105,60	8	866,36	6930,88	8	1143,59	9148,72
49	2345168	Стриппер автоматический КВТ WS-11	ШТ	1	1907,39	1907,39	1	4 440,55	4 440,55	1	1907,39	1907,39	1	1860,49	1860,49	1	2455,84	2455,84
50	2348561	Утконосы Jonnesway PI 16	ШТ	5	1350,95	6754,75	5	3 089,83	15 449,15	5	1350,95	6754,75	5	1317,73	6588,65	5	1739,4	8697,00
51	2339402	Флюс Amtech RMA-223-UV 10мл	ШТ	8	570,99	4567,92	8	2 925,25	23 402,00	8	570,99	4567,92	8	556,95	4455,60	8	735,17	5881,36
52	2321881	Флюс ЛТИ-120 100мл	ШТ	8	200,90	1607,20	8	443,29	3 546,32	8	200,90	1607,20	8	195,96	1567,68	8	258,67	2069,36
53	2338815	Ящик для инструмента Stanley 23"	ШТ	2	14105,41	28210,82	2	2 873,69	5 747,38	2	14105,41	28210,82	2	13758,56	27517,12	2	18161,29	36322,58
54	2378321	Набор голов. и бит ВОЛИАТ 108 пр. пл. ящик	ШТ	2	4287,68	8575,36	2	13 532,31	27 064,62	2	4287,68	8575,36	2	4182,25	8364,50	2	5520,56	11041,12
55	2316662	Набор инструментов релейщика РЗА-У 36пр	ШТ	2	14835,00	29670,00	2	25 601,99	51 203,98	2	14835,00	29670,00	2	14470,2	28940,40	2	19100,67	38201,34
56	2344620	Набор сверл Hammer DR MT-CR d4-8мм 8шт	ШТ	6	342,02	2052,12	6	1 425,32	8 551,92	6	342,02	2052,12	6	333,61	2001,66	6	440,36	2642,16
57	2351701	Припой Т 3 ПОС 61 100г	ШТ	4	623,86	2495,44	4	757,10	3 028,40	4	623,86	2495,44	4	608,52	2434,08	4	803,25	3213,00
58	2365193	Сверло ступенчатое d6-20	ШТ	4	573,68	2294,72	4	1 122,48	4 489,92	4	573,68	2294,72	4	559,57	2238,28	4	738,64	2954,56
59	2344290	Сверло ступенчатое d9-36	ШТ	4	713,73	2854,92	4	2 011,25	8 045,00	4	713,73	2854,92	4	696,18	2784,72	4	918,96	3675,84
60	2348600	Сумка для инструмента Kraftool 38713-16	ШТ	4	2078,64	8314,56	4	5 146,07	20 584,28	4	2078,64	8314,56	4	2027,53	8110,12	4	2676,33	10705,32
61	2344363	Тиски слесарные поворотные 40мм	ШТ	2	287,19	574,38	2	1 824,37	3 648,74	2	287,19	574,38	2	280,13	560,26	2	369,77	739,54
62	2404246	Фен строительный Ресанта ФЭ-2000ЭКД	ШТ	1	3283,37	3283,37	1	11 135,93	11 135,93	1	3283,37	3283,37	1	3202,63	3202,63	1	4227,47	4227,47
63	2014928	Метчик машинно-ручной М5х0,8	ШТ	2	175,18	350,36	2	228,22	456,44	2	175,18	350,36	2	170,87	341,74	2	225,55	451,10
64	2347769	Полотно ножовочное по металлу 13х300мм	ШТ	10	39,44	394,40	10	25,23	252,30	10	39,44	394,40	10	38,47	384,70	10	50,78	507,80
65	2350296	Сверло по металлу Зубр ц/х d3,5x70	ШТ	6	37,96	227,76	6	81,20	487,20	6	37,96	227,76	6	37,03	222,18	6	48,88	293,28

66	2350453	Сверло по металлу Зубр ц/х d4,2x75	ШПТ	10	46,22	462,20	10	104,24	1 042,40	10	46,22	462,20	10	45,08	450,80	10	59,51	595,10
67	2317046	Сверло спиральное ц/х d3,4	ШПТ	6	5,83	34,98	6	5,83	34,98	6	5,83	34,98	6	5,69	34,14	6	7,51	45,06
68	2405563	Гайковерт электрический DWT SS09-24	ШПТ	2	6913,02	13826,04	2	17 554,81	35 109,62	2	6913,02	13826,04	2	6743,03	13486,06	2	8900,8	17801,60
69	2354494	Кислота паяльная 500мл	ШПТ	2	549,84	1099,68	2	730,76	1 461,52	2	549,84	1099,68	2	536,32	1072,64	2	707,94	1415,88
70	2264285	Круг отрезной 150x1,2x22	ШПТ	140	20,65	2891,00	140	57,06	7 988,40	140	20,65	2891,00	140	20,14	2819,60	140	26,59	3722,60
71	2089743	Круг отрезной 180x1,6x22	ШПТ	150	29,53	4429,50	150	80,10	12 015,00	150	29,53	4429,50	150	28,8	4320,00	150	38,02	5703,00
72	2371471	Круг отрезной по металлу 125x1,2x22,2	ШПТ	235	17,93	4213,55	235	49,38	11 604,30	235	17,93	4213,55	235	17,49	4110,15	235	23,09	5426,15
73	2125104	Круг шлифовальный 300x40x127 14A	ШПТ	1	1976,64	1976,64	1	3 638,35	3 638,35	1	1976,64	1976,64	1	1928,03	1928,03	1	2545,01	2545,01
74	2125328	Круг шлифовальный 300x40x127 64C	ШПТ	3	1887,64	5662,92	3	5 316,15	15 948,45	3	1887,64	5662,92	3	1841,22	5523,66	3	2430,41	7291,23
75	2380893	Набор инструмента Berger BG094-1214 94пр	ШПТ	3	9092,77	27278,31	3	16 385,14	49 155,42	3	9092,77	27278,31	3	8869,18	26607,54	3	11707,31	35121,93
76	2295914	Набор инструментов Stels 14106 94пр.	ШПТ	3	6877,66	20632,98	3	21 213,02	63 639,06	3	6877,66	20632,98	3	6708,54	20125,62	3	8855,27	26565,81
77	2316168	Набор ключей гаечных КГД-8 8-22мм 8шт	ШПТ	2	1260,95	2521,90	2	2 742,02	5 484,04	2	1260,95	2521,90	2	1229,94	2459,88	2	1623,52	3247,04
78	2358500	Набор ключей комбин. АвтоДело 20шт 36200	ШПТ	2	3874,75	7749,50	2	8 776,86	17 553,72	2	3874,75	7749,50	2	3779,47	7558,94	2	4988,9	9977,80
79	2322587	Набор ключей комбинир АвтоДело35220 22шт	ШПТ	4	3987,56	15950,24	4	8 254,56	33 018,24	4	3987,56	15950,24	4	3889,51	15558,04	4	5134,15	20536,60
80	2418332	Набор напильников Кобальт N2 247-750 5шт	ШПТ	1	933,10	933,10	1	2 011,25	2 011,25	1	933,10	933,10	1	910,15	910,15	1	1201,4	1201,40
81	2365673	Набор отверток Inforce 55122 9шт	ШПТ	2	613,28	1226,56	2	1 018,24	2 036,48	2	613,28	1226,56	2	598,2	1196,40	2	789,62	1579,24
82	2427159	Набор сверл Gigant DBM 11025 25шт	ШПТ	1	3677,79	3677,79	1	3 258,81	3 258,81	1	3677,79	3677,79	1	3587,35	3587,35	1	4735,31	4735,31
83	2230653	Пассатижи 180мм	ШПТ	7	198,92	1392,44	7	443,29	3 103,03	7	198,92	1392,44	7	194,03	1358,21	7	256,12	1792,84
84	2314335	Паста паяльная Kingbo RMA-218 100г	ШПТ	1	782,46	782,46	1	1 535,05	1 535,05	1	782,46	782,46	1	763,22	763,22	1	1007,45	1007,45
85	2353255	Паяльник ЭПЦН-100/220	ШПТ	1	414,75	414,75	1	938,14	938,14	1	414,75	414,75	1	404,55	404,55	1	534,01	534,01
86	2109814	Пистолет подкачки шин	ШПТ	1	619,35	619,35	1	1 566,86	1 566,86	1	619,35	619,35	1	604,12	604,12	1	797,44	797,44
87	2383515	Пневмогайковерт SUMAKE ST 5540 K 9652	ШПТ	1	5743,67	5743,67	1	11 651,64	11 651,64	1	5743,67	5743,67	1	5602,43	5602,43	1	7395,21	7395,21
88	2427383	Припой ПОС 61 d0,8 Rexant 09-3170 100г	ШПТ	1	885,80	885,80	1	833,91	833,91	1	885,80	885,80	1	864,02	864,02	1	1140,5	1140,50
89	2217434	Резец отрезной 25x16 T5K10	ШПТ	5	166,41	832,05	5	391,72	1 958,60	5	166,41	832,05	5	162,32	811,60	5	214,26	1071,30
90	2349217	Резец проходной упорный 25x16x140 T15K6	ШПТ	2	207,83	415,66	2	430,12	860,24	2	207,83	415,66	2	202,72	405,44	2	267,59	535,18
91	2348933	Резец расточ. глух.отвер. 20x20x170 T5K10	ШПТ	2	218,42	436,84	2	783,44	1 566,88	2	218,42	436,84	2	213,05	426,10	2	281,22	562,44
92	2349311	Резец расточной глухой 16x16x170 T15K6	ШПТ	2	194,29	388,58	2	593,60	1 187,20	2	194,29	388,58	2	189,51	379,02	2	250,16	500,32
93	2085475	Сверло центровочное d2,0	ШПТ	2	34,80	69,60	2	273,22	546,44	2	34,80	69,60	2	33,94	67,88	2	44,81	89,62
94	2040764	Тиски слесарные стальные ТСС-180	ШПТ	1	18318,00	18318,00	1	34 249,38	34 249,38	1	18318,00	18318,00	1	17867,56	17867,56	1	23585,18	23585,18
95	2344785	Шприц рычажно-плунжерный 400мл	ШПТ	1	636,55	636,55	1	660,18	660,18	1	636,55	636,55	1	620,9	620,90	1	819,58	819,58
96	2391769	Бокорезы Matrix Nickel 17522 180мм	ШПТ	1	247,31	247,31	1	639,69	639,69	1	247,31	247,31	1	241,23	241,23	1	318,42	318,42
97	2288061	Набор ключей комбинированных 8-32мм 8шт	ШПТ	1	2402,92	2402,92	1	3 081,71	3 081,71	1	2402,92	2402,92	1	2343,83	2343,83	1	3093,86	3093,86
98	2003479	Рулетка 30м	ШПТ	2	237,62	475,24	2	895,35	1 790,70	2	237,62	475,24	2	231,78	463,56	2	305,95	611,90
99	2003455	Рулетка 5м	ШПТ	2	196,61	393,22	2	511,31	1 022,62	2	196,61	393,22	2	191,78	383,56	2	253,14	506,28
100	2410530	Краскопульт Зубр КРЭ-500	ШПТ	1	3408,53	3408,53	1	9 628,32	9 628,32	1	3408,53	3408,53	1	3324,71	3324,71	1	4388,62	4388,62

101	2070499	Круг отрезной 180x2,5x22	ШПГ	20	36,02	720,40	20	89,98	1 799,60	20	36,02	720,40	20	35,13	702,60	20	46,38	927,60
102	2070180	Круг отрезной 230x2,5x32	ШПГ	20	55,38	1 107,60	20	134,02	2 680,40	20	55,38	1 107,60	20	54,02	1 080,40	20	71,3	1 426,00
103	2316472	Набор ключей комбинированных 8-24мм 12шт	ШПГ	1	1 506,40	1 506,40	1	5 284,32	5 284,32	1	1 506,40	1 506,40	1	1 469,36	1 469,36	1	1 939,55	1 939,55
104	2023566	Набор сверл по метал. Р6М5 19 шт	ШПГ	1	2 501,86	2 501,86	1	1 644,77	1 644,77	1	2 501,86	2 501,86	1	2 440,34	2 440,34	1	3 221,25	3 221,25
105	2014725	Пистолет для монтажной пены	ШПГ	1	267,22	267,22	1	365,38	365,38	1	267,22	267,22	1	260,65	260,65	1	344,06	344,06
106	2020284	Рулетка 50м	ШПГ	1	379,14	379,14	1	1 462,62	1 462,62	1	379,14	379,14	1	369,82	369,82	1	488,16	488,16
107	2221778	Бита РН2 50мм	ШПГ	2	20,59	41,18	2	46,09	92,18	2	20,59	41,18	2	20,08	40,16	2	26,51	53,02
108	2265224	Круг отрезной 125x0,8x22,2	ШПГ	50	16,54	827,00	50	49,38	2 469,00	50	16,54	827,00	50	16,13	806,50	50	21,3	1 065,00
109	2309288	Сверло спиральное ц/х d10x184	ШПГ	3	496,22	1 488,66	3	231,51	694,53	3	496,22	1 488,66	3	484,02	1 452,06	3	638,9	1 916,70
110	2285547	Сверло спиральное ц/х d2	ШПГ	10	3,82	38,20	10	42,80	428,00	10	3,82	38,20	10	3,73	37,30	10	4,92	49,20
111	2309273	Сверло спиральное ц/х d3	ШПГ	10	4,94	49,40	10	31,82	318,20	10	4,94	49,40	10	4,82	48,20	10	6,36	63,60
112	2309236	Сверло спиральное ц/х d4	ШПГ	10	5,75	57,50	10	9,68	96,80	10	5,75	57,50	10	5,61	56,10	10	7,4	74,00
113	2308539	Сверло спиральное ц/х d5	ШПГ	10	9,68	96,80	10	14,06	140,60	10	9,68	96,80	10	9,44	94,40	10	12,46	124,60
114	2225725	Сверло спиральное ц/х d6	ШПГ	10	14,06	140,60	10	77,90	779,00	10	14,06	140,60	10	13,71	137,10	10	18,1	181,00
115	2309454	Сверло спиральное ц/х d8	ШПГ	3	23,18	69,54	3	145,93	437,79	3	23,18	69,54	3	22,61	67,83	3	29,85	89,55
116	2362458	Круг отрезной 125x1,4x22	ШПГ	108	18,25	1 971,00	108	99,85	10 783,80	108	18,25	1 971,00	108	17,8	1 922,40	108	23,5	2 538,00
117	2424112	Гребенка резьбонарезная 1,75 9x20x100 4шт	КМТ	1	4 767,84	4 767,84	1	10 120,05	10 120,05	1	4 767,84	4 767,84	1	4 650,6	4 650,60	1	6 138,79	6 138,79
118	2424103	Гребенка резьбонарезная 2,5 10x25x100 4шт	КМТ	1	10 120,05	10 120,05	1	53,21	53,21	1	10 120,05	10 120,05	1	9 871,2	9 871,20	1	13 029,98	13 029,98
119	2368727	Круг отрезной по металлу 230x2x22 F24	ШПГ	5	53,21	266,05	5	149,22	746,10	5	53,21	266,05	5	51,9	259,50	5	68,51	342,55
120	2221847	Круг шлифовальный 300x40x76 25А	ШПГ	2	1 660,19	3 320,38	2	2 956,66	5 913,32	2	1 660,19	3 320,38	2	1 619,37	3 238,74	2	2 137,56	4 275,12
121	2404750	Машина углошлиф. Интерскол УШМ-125/900	ШПГ	1	3 173,40	3 173,40	1	5 467,56	5 467,56	1	3 173,40	3 173,40	1	3 095,37	3 095,37	1	4 085,88	4 085,88
122	2377033	Молоток слесарный 400г	ШПГ	2	184,21	368,42	2	749,42	1 498,84	2	184,21	368,42	2	179,68	359,36	2	237,18	474,36
123	2420616	Набор ключей шестигранных КШ-9-S2 9шт	ШПГ	1	402,48	402,48	1	925,27	925,27	1	402,48	402,48	1	392,58	392,58	1	518,21	518,21
124	2230132	Плоскогубцы круглая М12x1,75	ШПГ	3	121,52	364,56	3	339,05	1 017,15	3	121,52	364,56	3	118,53	355,59	3	156,46	469,38
125	2411277	Полотно ленточное М42 ЕС0 ЕМ422709463035	ШПГ	3	1 505,70	4 517,10	3	5 942,67	17 828,01	3	1 505,70	4 517,10	3	1 468,67	4 406,01	3	1 938,65	5 815,95
126	2439177	Рулетка 5мх19мм Вихрь 73/11/1/2	ШПГ	4	154,17	616,68	4	89,14	356,56	4	154,17	616,68	4	150,38	601,52	4	198,5	794,00
127	2358794	Сверло по металлу Зубр d5,2x86	ШПГ	13	41,41	538,33	13	127,28	1 654,64	13	41,41	538,33	13	40,39	525,07	13	53,32	693,16
128	2358753	Сверло по металлу Зубр d6,5x109	ШПГ	14	89,14	1 247,96	14	335,75	4 700,50	14	89,14	1 247,96	14	86,95	1 217,30	14	114,77	1 606,78
129	2425765	Угольник столярный металлический 350мм	ШПГ	4	116,91	467,64	4	17,93	71,72	4	116,91	467,64	4	114,04	456,16	4	150,53	602,12
130	2321755	Штангенциркуль ШЦ-I-200-0,05	ШПГ	3	1 244,26	3 732,78	3	2 873,69	8 621,07	3	1 244,26	3 732,78	3	1 213,66	3 640,98	3	1 602,04	4 806,12
131	2315301	Круг отрезной 125x1x22,23	ШПГ	17	17,93	304,81	17	52,67	895,39	17	17,93	304,81	17	17,49	297,33	17	23,09	392,53
132	2069124	Круг отрезной 125x2x22	ШПГ	21	21,79	457,59	21	51,57	1 082,97	21	21,79	457,59	21	21,25	446,25	21	28,06	589,26
133	2064049	Коршета ручная шестирядная	ШПГ	9	61,02	549,18	9	111,92	1 007,28	9	61,02	549,18	9	59,52	535,68	9	78,57	707,13
134	2414017	Гайковерт акк. ударный RedVerg RD-IW18/U	ШПГ	2	1 115,96	2 231,92	2	12 397,76	24 795,52	2	1 115,96	2 231,92	2	1 088,54	2 177,08	2	14 368,39	28 736,78
135	2318368	Инструмент МВТ-003 натяжения ленты	ШПГ	3	4203,77	12 611,31	3	7 497,47	22 492,41	3	4203,77	12 611,31	3	4 100,4	12 301,20	3	5 412,53	16 237,59

136	2218840	Круг отрезной 125x1x22	ШТ	80	17,93	1434,40	80	52,67	4 213,60	80	17,93	1434,40	80	17,49	1399,20	80	23,09	1847,20
137	2399598	Пресс гидр. ПГРс-120 с матр.10-120мм2 8шт	ШТ	1	6095,07	6095,07	1	13 331,36	13 331,36	1	6095,07	6095,07	1	5945,19	5945,19	1	7847,65	7847,65
138	2115423	Напильник кругл. заточки цепи б/п d4	ШТ	70	133,72	9360,40	70	182,14	12 749,80	70	133,72	9360,40	70	130,43	9130,10	70	172,17	12051,90
139	2274959	Напильник кругл. заточки цепи б/п d4,8	ШТ	60	133,72	8023,20	60	182,14	10 928,40	60	133,72	8023,20	60	130,43	7825,80	60	172,17	10330,20
140	2335814	Пресс гидравлический ручной ПГР-120	ШТ	2	5444,55	10889,10	2	10 789,20	21 578,40	2	5444,55	10889,10	2	5310,67	10621,34	2	7010,08	14020,16
141	2287061	Напильник кругл. заточки цепи б/п d5	ШТ	10	74,02	740,20	10	200,79	2 007,90	10	74,02	740,20	10	72,2	722,00	10	95,3	953,00
142	2381143	Пресс ручной механический НГМР-120	ШТ	1	5234,32	5234,32	1	10 093,55	10 093,55	1	5234,32	5234,32	1	5105,61	5105,61	1	6739,4	6739,40
143	2361200	Сверло по металлу HSS с кобальтом 12x151	ШТ	3	262,14	786,42	3	1 279,38	3 838,14	3	262,14	786,42	3	255,69	767,07	3	337,52	1012,56
144	2350393	Сверло по металлу Зубр ш/х d10x133	ШТ	9	217,91	1961,19	9	914,00	8 226,00	9	217,91	1961,19	9	212,55	1912,95	9	280,57	2525,13
145	2374267	Набор изолированного инструм НИИ-01 9пр	ШТ	13	1689,94	21969,22	13	218,42	2 839,46	13	1689,94	21969,22	13	1648,38	21428,94	13	2175,87	28286,31
146	2382376	Ящик для инструмента пластик 590x300x300	ШТ	13	1290,58	16777,54	13	2 220,83	28 870,79	13	1290,58	16777,54	13	1258,84	16364,92	13	1661,67	21601,71
147	2017721	Инструмент натяж. метал. ленты CVF	ШТ	6	4203,77	25222,62	6	20 801,55	124 809,30	6	4203,77	25222,62	6	4100,4	24602,40	6	5412,53	32475,18
148	2355909	Инструмент натяжения ленты ИНТУ-20	ШТ	1	4426,47	4426,47	1	13 349,07	13 349,07	1	4426,47	4426,47	1	4317,62	4317,62	1	5699,26	5699,26
149	2414224	Болторез 300мм 12" Matrix 78525	ШТ	5	549,02	2745,10	5	757,10	3 785,50	5	549,02	2745,10	5	535,52	2677,60	5	706,89	3534,45
150	2372961	Болторез 750мм 30" Matrix 78545	ШТ	2	1607,15	3214,30	2	3 696,62	7 393,24	2	1607,15	3214,30	2	1567,63	3135,26	2	2069,27	4138,54
151	2337527	Болторез NWS 470мм	ШТ	2	779,03	1558,06	2	16 571,67	33 143,34	2	779,03	1558,06	2	759,87	1519,74	2	1003,03	2006,06
152	2276346	Бур SDS-plus d25x940/1000	ШТ	1	1955,30	1955,30	1	1 973,95	1 973,95	1	1955,30	1955,30	1	1907,22	1907,22	1	2517,53	2517,53
153	2036193	Кувалда 5кг	ШТ	2	1237,11	2474,22	2	1 964,07	3 928,14	2	1237,11	2474,22	2	1206,69	2413,38	2	1592,83	3185,66
154	2322019	Кусачки боковые диэлект.160мм Шток 08104	ШТ	6	301,86	1811,16	6	848,17	5 089,02	6	301,86	1811,16	6	294,44	1766,64	6	388,66	2331,96
155	2372700	Лом бандажный для бандажирования опор	ШТ	4	443,93	1775,72	4	2 742,02	10 968,08	4	443,93	1775,72	4	433,01	1732,04	4	571,58	2286,32
156	2235983	Молоток квадратный 300г	ШТ	4	184,21	736,84	4	450,96	1 803,84	4	184,21	736,84	4	179,68	718,72	4	237,18	948,72
157	2300644	Набор изолиров. инструм. КВТ НИИ-01 9пр	ШТ	2	3295,90	6591,80	2	9 106,03	18 212,06	2	3295,90	6591,80	2	3214,85	6429,70	2	4243,61	8487,22
158	2365256	Отвертка прямошлицевая SL 4x100мм	ШТ	10	49,33	493,30	10	401,59	4 015,90	10	49,33	493,30	10	48,12	481,20	10	63,51	635,10
159	2324148	Сверло по дереву перовое 35x155мм	ШТ	5	86,69	433,45	5	569,47	2 847,35	5	86,69	433,45	5	84,56	422,80	5	111,62	558,10
160	2344191	Сверло по дереву перовое ш/х d18x300	ШТ	5	146,00	730,00	5	569,47	2 847,35	5	146,00	730,00	5	142,41	712,05	5	187,98	939,90
161	2320042	набор головок торцовых 8-22мм 11шт	ШТ	6	2040,53	12243,18	6	2 298,39	13 790,34	6	2040,53	12243,18	6	1990,35	11942,10	6	2627,27	15763,62
162	2005351	Бокорезы 200мм	ШТ	5	224,46	1122,30	5	694,55	3 472,75	5	224,46	1122,30	5	218,94	1094,70	5	289	1445,00
163	2345272	Набор инструментов изолированных 8пр	ШТ	1	3295,90	3295,90	1	19 908,40	19 908,40	1	3295,90	3295,90	1	3214,85	3214,85	1	4243,61	4243,61
164	2357607	Отвертка индикаторная FIT HS-138	ШТ	3	66,09	198,27	3	189,82	569,46	3	66,09	198,27	3	64,46	193,38	3	85,09	255,27
165	2325003	Набор инструментов АвтоДело 101пр	ШТ	5	6679,50	33397,50	5	17 390,22	86 951,10	5	6679,50	33397,50	5	6515,25	32576,25	5	8600,13	43000,65
166	2379403	Миксер для смесей 100x450	ШТ	1	285,72	285,72	1	393,91	393,91	1	285,72	285,72	1	278,69	278,69	1	367,88	367,88
167	2361662	Ключ комбинированный свечной 13x19мм	ШТ	5	289,72	1448,60	5	365,38	1 826,90	5	289,72	1448,60	5	282,6	1413,00	5	373,03	1865,15
168	2315301	Круг отрезной 125x1,2x22,23	ШТ	3	17,93	53,79	3	52,67	158,01	3	17,93	53,79	3	17,49	52,47	3	23,09	69,27
169	2115460	Круг отрезной 230x2,5x22,2	ШТ	2	55,38	110,76	2	174,47	348,94	2	55,38	110,76	2	54,02	108,04	2	71,3	142,60
170	2021635	Напильник кругл. заточки цепи б/п d5,5	ШТ	30	74,02	2220,60	30	218,36	6 550,80	30	74,02	2220,60	30	72,2	2166,00	30	95,3	2859,00

171	2221801	Напильник плоский заточки цепи б/п d12	ШПГ	20	185,04	3700,80	20	880,42	17 608,40	20	185,04	3700,80	20	180,49	3609,80	20	238,25	4765,00
172	2054300	Шпатель 100мм	ШПГ	3	125,21	375,63	3	66,93	200,79	3	125,21	375,63	3	122,13	366,39	3	161,21	483,63
173	2319529	Шприц-масленка Husqvarna 5019114-01	ШПГ	2	484,28	968,56	2	1 078,59	2 157,18	2	484,28	968,56	2	472,37	944,74	2	623,53	1247,06
174	2366318	Болторез SITOMO 900мм	ШПГ	1	1855,02	1855,02	1	7 835,42	7 835,42	1	1855,02	1855,02	1	1809,4	1809,40	1	2388,41	2388,41
175	2348037	Бородок d4x120	КТ	2	130,70	261,40	2	350,03	700,06	2	130,70	261,40	2	127,49	254,98	2	168,28	336,56
176	2358795	Кельма угловая внешняя 80x60мм	ШПГ	1	156,44	156,44	1	139,66	139,66	1	156,44	156,44	1	152,59	152,59	1	201,42	201,42
177	2235984	Кернер 3,2мм	ШПГ	2	134,16	268,32	2	172,27	344,54	2	134,16	268,32	2	130,86	261,72	2	172,74	345,48
178	2119854	Коршечка ручная однорядная	ШПГ	2	43,43	86,86	2	142,64	285,28	2	43,43	86,86	2	42,36	84,72	2	55,92	111,84
179	2229590	Коршечка ручная трехрядная	ШПГ	47	39,47	1855,09	47	117,41	5 518,27	47	39,47	1855,09	47	38,5	1809,50	47	50,82	2388,54
180	2327894	Краскопульт Matrix 573 14	ШПГ	1	1077,73	1077,73	1	2 586,21	2 586,21	1	1077,73	1077,73	1	1051,23	1051,23	1	1387,62	1387,62
181	2344858	Краскопульт Matrix 573 17	ШПГ	1	1394,94	1394,94	1	3 447,54	3 447,54	1	1394,94	1394,94	1	1360,64	1360,64	1	1796,04	1796,04
182	2340761	Краскопульт S-990S с лижним бачком 800мл	ШПГ	2	1611,44	3222,88	2	3 434,37	6 868,74	2	1611,44	3222,88	2	1571,81	3143,62	2	2074,8	4149,60
183	2221345	Круг отрезной 100x1,2x22,23	ШПГ	20	14,76	295,20	20	465,24	9 304,80	20	14,76	295,20	20	14,4	288,00	20	19	380,00
184	2370296	Круг отрезной 125x0,8x22	ШПГ	20	16,54	330,80	20	49,38	987,60	20	16,54	330,80	20	16,13	322,60	20	21,3	426,00
185	2071101	Круг отрезной 125x1,6x22	ШПГ	120	19,25	2310,00	120	99,85	11 982,00	120	19,25	2310,00	120	18,78	2253,60	120	24,79	2974,80
186	2073072	Круг отрезной 150x1,6x22	ШПГ	69	22,70	1566,30	69	65,83	4 542,27	69	22,70	1566,30	69	22,14	1527,66	69	29,23	2016,87
187	2073713	Круг отрезной 230x2,2x22	ШПГ	8	55,38	443,04	8	164,59	1 316,72	8	55,38	443,04	8	54,02	432,16	8	71,3	570,40
188	2365794	Круг отрезной алмазный 125x1,6x22	ШПГ	2	1038,39	2076,78	2	1 188,31	2 376,62	2	1038,39	2076,78	2	1012,86	2025,72	2	1336,97	2673,94
189	2374739	Круг отрезной по металлу 125x1,0x22	ШПГ	28	17,93	502,04	28	49,38	1 382,64	28	17,93	502,04	28	17,49	489,72	28	23,09	646,52
ИТОГО без НДС						814 816,82			1 656 641,68			814 816,82			834 779,37			1 049 113,19
НДС - 22%						179 259,70			364 461,17			179 259,70			183 651,46			230 804,90
ИТОГО с НДС						994 076,52			2 021 102,85			994 076,52			1 018 430,83			1 279 918,09

Отчет:

КП №1 от 06.04.2026г.

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимость лота/закупки материалов/оборудования включены доставка до склада Покупателя и погрузочно-разгрузочные работы

Ведущий специалист ОЛ филиала ПАО "Россети Центр/ПАО "Россети центр и Приволжье" - "Рязаньэнерго"

Начальник УЛМТО филиала ПАО "Россети Центр"/ПАО "Россети Центр и Приволжье" - "Рязаньэнерго"

Согласовано,
Начальник департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр"

/Ю.В. Кузьмина/

/Г.В. Грякалова/

/А.Ю. Бордунов/